BUHNENPROGRAMM
12:00 Offizielle Erdffnung
12:15  Alemannia-Talk: FrauenfuBball / Leichtathletik
12:30  Musik
12:45  Alemannia-Talk: Nachwuchs
13:00 Musik
13:15  Alemannia-Talk: Fans
13:30  Versteigerung alter TIVOLI
13:45  Tanzdarbietung Ballettschule Ferberberg
14:00  Versteigerung alter TIVOLI
14:15  Modenschau

14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
18:00

Alemannia-Talk: Trainerteam, Neuzugange Teil 1
Musik

Alemannia-Talk: Neuzugéange Teil 2
Tanzdarbietung von TN Boom

Alemannia-Talk: Neuzugéange Teil 3
Versteigerung alter TIVOLI

Fan-Quiz

Versteigerung alter TIVOLI

Alemannia-Talk: Volleyball

Live-Band Jukebox Heroes

LEGENDE

Mannschaftsbus
MediaMarkt Court
Popcorn / Haribo

Kaffee, Crepes & Waffeln
Hot Dogs
Stadionfithrungen
Lebenshilfe

Infostand TSV

Infostand Luisenhospital
Fanartikel
Dauerkartenverkauf & Services
Tageskartenverkauf
Infostand Mitglieder
Infostand Aleminis
Eingang Autogrammstunde
Kodak

Tivoli Kinderbahn
Verewigung Fans
FuBball Rodeo

Speed Kick

Karussell

Hiipfburg

Fanmobil

Segway
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17:00 - 18:00

Showtraining

14:30 & 15:30 Uhr
Stadiontouren (reffpunkt Eingang Alemannia-Shop)

18:00 - 20:00 Uhr - Vorplatz
Live-Band Jukebox Heroes & Freibier

CIOINEOIELICISIESE]

Quarter Jump
Kistenstapeln
Ponyreiten
Infostand Sky
Stéadteregion Mobil
Biihne

Essen & Getranke
Alemannia-Shop
Getranke
Klémpchensklub
Payment
Toiletten

Erste Hilfe

Uhr - Tivoli




